[bookmark: _GoBack]Образец № 21 «Форма заявления о пересдаче дисциплиныдля выполнения условий получения диплома с отличием»

	Директору филиала МЭИ в г.Волжском
М.М.Султанову
Обучающегося группы №____ курса ____
по направлению______________________
Ф.И.О._____________________________
____________________________________
тел. _____________________
@mail__________________

Заявление
Прошу разрешить повторную пересдачу экзамена по дисциплине «_______________» с целью повышения положительной оценки для выполнения условий получения диплома с отличием.

«____» _________ 202  г.                                           ____________________________________
                                                                    подпись